Feuerwehr Eisingen
Herr Marcel Kréner
Mulde 21

75239 Eisingen

KTF

SELECTRIC

Aidlinger StraBe 31
71139 Ehningen

tel ) +49 7034 6559-0
fax) +49 7034 6559-29

ktf@selectric.de
selectric.de

GESCHAFTSFUHRUNG
Michael HeuBner

SITZ DER GESELLSCHAFT
Ehningen

Wir nutzen Recyclingpapier.

Der Umwelt zuliebe.

o

Amtsgericht Stuttgart HRB 751056
USt-IdNr. DE 297530016
Steuer-Nr. 336/5853/0020

PROJEKTANGEBOT P0220004791 N

Kunden-Nr. 3113194 000 Datum 31.08.2022 KTF Innendienst
tel) +49 (0) 7034 6559-0
fax) +49 (0) 7034 6559-29
ktf.innendienst@selectric.de

Bestellangaben vom 30.08.2022 Ansprechpartner Herr Marcel Kréner
Versandart Auslieferung/Montage durch KTF
Lieferanschrift Feuerwehr Eisingen
Mulde 21

75239 Eisingen

FAUS / FW Eisingen / Digitalfunk / B - angepasst

Sehr geehrter Herr Krdner,

vielen Dank fiur Ihre Anfrage. In Absprache mit Herrn Michael Morlock unterbreiten wir lhnen
gerne nachstehendes Angebot.

Pos Bezeichnung Menge Positionswert Betrag
Einzelpreis/ME EUR
10 MLF / PF-FW-1057 / 40 1St 2.462,26
2.462,26 EUR
10.010 Unsere TI-Id: 41801347 1St 644,10
SRG3900 S3 S/E-Gerit fiir FW BW mit 644,10 EUR /St

App.-Paket Rel.3 V2

Bestehend aus folgenden Komponenten:
10  SRG3900 S3 TETRA BOS S/E-Gerat, TEA2, 1St

GPS, 380-430MHz
Teilenummer: 41005186

20 Eingabe der Standard-Leistungsmerkmale - 1 St
Sofortkauf - per Software in Sepura SRG
Mobilgerat
Teilenummer: 993065100

Ubertrag 2.462,26

Seite 1/ 15



Wir nutzen Recyclingpapier.

Der Umwelt zuliebe.

o

PROJEKTANGEBOT P0220004791

KTF

SELECTRIC

Kunden-Nr.

3113194 000 Datum 31.08.2022

KTF Innendienst

tel) +49 (0) 7034 6559-0
fax) +49 (0) 7034 6559-29
ktf.innendienst@selectric.de

Pos

10.020

10.030

10.040

Bezeichnung

30

40

50

60

70

80

90

100

110

Applikation SALT3 Software Activation Licence
TETRA - Sofortkauf - fiir SC, STP, SCG, SRG
Teilenummer: 42000648

--- FW BOS BW App.-Paket Rel. 3 V2, SRG3900
S3 - mit SALT1+2-Funktionalitat ---
Teilenummer: 42000913

Applikation Premium SDA Short Data Apps -
Sofortkauf flr Sepura STP, STP8X ATEX, SRG
Teilenummer: E16983

Applikation Automatischer Netzwechsel -
Sofortkauf - fir Sepura Funkgerate SC, STP,
STP8X, SCG, SRG

Teilenummer: 42000022

Applikation Betriebsartenumschaltung mit
Gruppenwechsel - Sofortkauf - fiir Sepura
Funkgerate SC, STP, STP8X, SCG, SRG
Teilenummer: 42000024

Applikation Werkseinstellung - Sofortkauf - fir
Sepura Funkgerate SC, STP, STP8X, SCG, SRG
Teilenummer: 42000026

Applikation Audio Lizenz - Sofortkauf fiir Sepura
SRG, SCG
Teilenummer: E65895

Applikation 1. virtuelle Konsole - Sofortk. fir
Sepura SRG/SCG
Teilenummer: E65899

Applikation Statuszielanderung - Sofortkauf - fiir
Sepura Funkgerate SC, STP, STP8X, SCG, SRG
Teilenummer: 42000009

Unsere Tl-Id: 065922
S-/E-Geritehalterung fiir SRG/SCG

Unsere Tl-Id: 186032
Spannungswandler 24V / 12V, 6A

Unsere Tl-Ild: 065708

Zeitrelais 20Sek abfallverzégert, Typ D,
24V/10A, mit 12V-Ausgang fiir
SRG/SCG-Timer

Menge
Einzelpreis/ME

1 St

1 St

1 St

1 St

1St

1St

1St

1St

1St

1St
6,73 EUR /St

1St
47,54 EUR /St

1St
62,60 EUR /St

Positionswert Betrag
EUR

Vortrag 2.462,26

6,73

47,54

62,60

Ubertrag 2.462,26
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Wir nutzen Recyclingpapier.

Der Umwelt zuliebe.

o

PROJEKTANGEBOT P0220004791

KTF

SELECTRIC

Kunden-Nr. 3113194 000 Datum 31.08.2022 KTF Innendienst
tel) +49 (0) 7034 6559-0
fax) +49 (0) 7034 6559-29
ktf.innendienst@selectric.de
Pos Bezeichnung Menge Positionswert Betrag
Einzelpreis/ME EUR
Vortrag 2.462,26
10.050 Unsere Tl-ld: 41001075 1St 0,99
Stecksockel fiir Standardrelais 9pol., 0,99 EUR /St
kaskadierbar, Kabelbinderfunktion
10.060 Unsere Tl-Id: 065772 1St 0,45
Lasche zur Gehausebefestigung fiir 0,45 EUR /St
Zeitrelais
10.070 Unsere Tl-Id: E65768 1St 361,85
HBC3 Farb-Bedienhandapparat, 361,85 EUR /St
einzeln, fir SRG/SCG (SW-Version
10.20 oder hoher notwendig)
10.080 Unsere Tl-ld: 065729 1St 25,25
SiKaPlug, Adapter zur Aufnahme der 25,25 EUR /St
BSI-Sicherheitskarte
10.090 Unsere TI-Id: 41001753 2 St 167,28
Einbaublende grau, 6 Watt, 4 Ohm, 83,64 EUR /St
Aufdruck "TETRA", mit Lautsprecher &
Lautstéarkeregler,
10.100 Unsere Tl-Id: E65650 1St 7,38
4m Lautsprecher-Verlangerungskabel 7,38 EUR /St
2x0,75 fiir SRG/SCG / Car-Kit, Sepura
Stecker <-> Sepura Buchse
10.110 Unsere Tl-Id: 065909 1St 21,88
5m Lautsprecher-Verldngerungskabel 21,88 EUR /St
fiir SRG/SCG / CarKit, Sepura Stecker
<--> Sepura Buchse
Ubertrag 2.462,26
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Wir nutzen Recyclingpapier.

Der Umwelt zuliebe.

o

PROJEKTANGEBOT P0220004791

KTF

SELECTRIC

Kunden-Nr. 3113194 000 Datum 31.08.2022 KTF Innendienst
tel) +49 (0) 7034 6559-0
fax) +49 (0) 7034 6559-29
ktf.innendienst@selectric.de
Pos Bezeichnung Menge Positionswert Betrag
Einzelpreis/ME EUR
Vortrag 2.462,26
10.120 Unsere Tl-Id: E65768 1St 361,85
HBC3 Farb-Bedienhandapparat, 361,85 EUR /St
einzeln, fir SRG/SCG (SW-Version
10.20 oder hoéher notwendig)
10.130 Unsere TI-Id: 195100085 1St 2,36
FME-BNC Adapter FME(m) <--> BNC 2,36 EUR /St
(m), gerade
10.140 Montage inklusive Kleinmaterial und 1St 752,00
Reisekosten 752,00 EUR
gemaR Montageprotokoll
20 MTW/MZF / PF-FW-1091 / 19 1St 10.893,07
10.893,07 EUR
20.010 Unsere Tl-Id: 41801347 2 St 1.288,20
SRG3900 S3 S/E-Gerat fiir FW BW mit 644,10 EUR /St
App.-Paket Rel.3 V2
Bestehend aus folgenden Komponenten:
10  SRG3900 S3 TETRA BOS S/E-Gerat, TEA2, 2 St
GPS, 380-430MHz
Teilenummer: 41005186
20 Eingabe der Standard-Leistungsmerkmale - 2 St
Sofortkauf - per Software in Sepura SRG
Mobilgerat
Teilenummer: 993065100
30  Applikation SALT3 Software Activation Licence 2 St
TETRA - Sofortkauf - fur SC, STP, SCG, SRG
Teilenummer: 42000648
40 -- FW BOS BW App.-Paket Rel. 3 V2, SRG3900 2 St
S3 - mit SALT1+2-Funktionalitat ---
Teilenummer: 42000913
50  Applikation Premium SDA Short Data Apps - 2 St
Sofortkauf fiir Sepura STP, STP8X ATEX, SRG
Teilenummer: E16983
Ubertrag 13.355,33
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Wir nutzen Recyclingpapier.

Der Umwelt zuliebe.

o

PROJEKTANGEBOT P0220004791

KTF

SELECTRIC

Kunden-Nr. 3113194 000 Datum 31.08.2022 KTF Innendienst
tel) +49 (0) 7034 6559-0
fax) +49 (0) 7034 6559-29
ktf.innendienst@selectric.de
Pos Bezeichnung Menge Positionswert Betrag
Einzelpreis/ME EUR
Vortrag 13.355,33
60 Applikation Automatischer Netzwechsel - 2 St
Sofortkauf - fir Sepura Funkgerate SC, STP,
STP8X, SCG, SRG
Teilenummer: 42000022
70 Applikation Betriebsartenumschaltung mit 2 St
Gruppenwechsel - Sofortkauf - fiir Sepura
Funkgerate SC, STP, STP8X, SCG, SRG
Teilenummer: 42000024
80  Applikation Werkseinstellung - Sofortkauf - fiir 2 St
Sepura Funkgerate SC, STP, STP8X, SCG, SRG
Teilenummer: 42000026
90  Applikation Audio Lizenz - Sofortkauf fiir Sepura 2 St
SRG, SCG
Teilenummer: E65895
100 Applikation 1. virtuelle Konsole - Sofortk. fiir 2 St
Sepura SRG/SCG
Teilenummer: E65899
110 Applikation Statuszielanderung - Sofortkauf - fiir 2 St
Sepura Funkgerate SC, STP, STP8X, SCG, SRG
Teilenummer: 42000009
20.020 Unsere Tl-Id: 065922 2 St 13,46
S-/E-Geritehalterung fiir SRG/SCG 6,73 EUR /St
20.030 Unsere Ti-Id: 065918 2 St 57,22
Stromversorgungskabel 12V, 5m, 28,61 EUR /St
SRM/SRG2x00/3x00
20.040 Unsere TI-Id: SBW999830004 2 St 37,74
HELLA Sicherungshalter 18,87 EUR /St
20.050 Unsere Tl-Id: E65966 2 St 55,80
Zeitrelais abfallverzégert, Typ D, 27,90 EUR /St
12V/10A, voreingestellt (fest): 20
Sekunden
Ubertrag 13.355,33
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Wir nutzen Recyclingpapier.

Der Umwelt zuliebe.

o

PROJEKTANGEBOT P0220004791

KTF

SELECTRIC

Kunden-Nr. 3113194 000 Datum 31.08.2022 KTF Innendienst
tel) +49 (0) 7034 6559-0
fax) +49 (0) 7034 6559-29
ktf.innendienst@selectric.de
Pos Bezeichnung Menge Positionswert Betrag
Einzelpreis/ME EUR
Vortrag 13.355,33
20.060 Unsere Tl-Id: 41001075 2 St 1,98
Stecksockel fiir Standardrelais 9pol., 0,99 EUR /St
kaskadierbar, Kabelbinderfunktion
20.070 Unsere Tl-Ild: 065772 2 St 0,90
Lasche zur Gehausebefestigung fiir 0,45 EUR /St
Zeitrelais
20.080 Unsere TI-ld: SNW999940006 1St 17,69
Vandalismusgeschiitzter Druckschalter 17,69 EUR /St
16mm, 3A/250V/DC, Lotanschl., IP67,
rot
20.090 Unsere Tl-Id: 41800025 1St 435,90
HBC3 Farb-Bedienhandapparate-Set 435,90 EUR /St
mit Programmieranschluss, fiir
SRG/SCG (SW-Version 10.20 oder
hoéher notwendig, beim SCG22 kein
SW-Update moglich)
Bestehend aus folgenden Komponenten:
10 HBC3 Farb-Bedienhandapparat, einzeln, fir 1 St
SRG/SCG (SW-Version 10.20 oder héher
notwendig)
Teilenummer: E65768
20 HBC/HBC2/HBC3-Interface-Box mit FSE- 1 St
Anschluss und integr. Programmierschnittstelle
Teilenummer: E65763
30 Montagehalterung fiir Bedienhandapparat HBC 1 St
des SRG/SCG
Teilenummer: 065759
20.100 Unsere Tl-Id: 065655 2 St 437,58
SCC3 Farb-Bedienteil fiir SRG/SCG 218,79 EUR /St
(SW-Version 10.20 oder hoher
notwendig)
Ubertrag 13.355,33
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Wir nutzen Recyclingpapier.

Der Umwelt zuliebe.

o

PROJEKTANGEBOT P0220004791

KTF

SELECTRIC

Kunden-Nr. 3113194 000 Datum 31.08.2022 KTF Innendienst
tel) +49 (0) 7034 6559-0
fax) +49 (0) 7034 6559-29
ktf.innendienst@selectric.de
Pos Bezeichnung Menge Positionswert Betrag
Einzelpreis/ME EUR
Vortrag 13.355,33
20.110 Unsere TI-Id: 065611 2 St 60,58
DIN-Einbausatz fiir Kfz-Radioschacht 30,29 EUR /St
fur Farb-Bedienteil des SRG/SCG
20.120 Unsere TI-Id: 186136 2 St 81,74
Drehbare Auf-/Unterbau-Halterung fiir 40,87 EUR /St
Bediengerat SCC1/SCC1+ mit DIN-
Halterung
20.130 Unsere TI-Id: 065942 2 St 168,30
CIB Console Interface Box fiir 84,15 EUR /St
SRG/SCG
20.140 Unsere Tl-Id: 065769 2 St 248,94
Externer SIM-Kartenleser (SiKaPlug- 124,47 EUR /St
Aufnahmeeinheit) fiir SRG/SCG
20.150 Unsere Tl-Id: 065729 2 St 50,50
SiKaPlug, Adapter zur Aufnahme der 25,25 EUR /St
BSI-Sicherheitskarte
20.160 Unsere TI-Id: E65769 2 St 8,68
Montagewinkel fiir Kartenleser, RAL 4,34 EUR /St
9005 matt
20.170 Unsere TI-Id: 065919 1St 11,78
0,5m Verbindungskabel fiir abgesetzte 11,78 EUR /St
Bedienung, fiir SRG/SCG
20.180 Unsere TI-Id: 065921 3 St 45,45
2m Verbindungskabel fiir abgesetzte 15,15 EUR /St
Bedienung, fiir SRG/SCG
Ubertrag 13.355,33
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Wir nutzen Recyclingpapier.

Der Umwelt zuliebe.

o

PROJEKTANGEBOT P0220004791

KTF

SELECTRIC

Kunden-Nr. 3113194 000 Datum 31.08.2022 KTF Innendienst
tel) +49 (0) 7034 6559-0
fax) +49 (0) 7034 6559-29
ktf.innendienst@selectric.de
Pos Bezeichnung Menge Positionswert Betrag
Einzelpreis/ME EUR
Vortrag 13.355,33
20.190 Unsere Tl-Id: 065912 2 St 47,12
5m Verbindungskabel fiir abgesetzte 23,56 EUR /St
Bedienung, fiir SRG/SCG
20.200 Unsere Tl-Id: 065876 1St 50,49
7m Verbindungskabel fiir abgesetzte 50,49 EUR /St
Bedienung, fiir SRG/SCG
20.210 Unsere TI-Id: L65805 1St 19,61
PL 7 RV, Einbaulautsprecher, 40hm, 19,61 EUR /St
7cm, 10Watt, schwarz, inkl. 50cm Kabel
20.220 Unsere Tl-ld: E65650 1St 7,38
4m Lautsprecher-Verlangerungskabel 7,38 EUR /St
2x0,75 fiir SRG/SCG / Car-Kit, Sepura
Stecker <-> Sepura Buchse
20.230 Unsere TI-Id: 41001959 1St 109,62
Interface Major BOS 2b <--> SRG3900 109,62 EUR /St
fir 2 Funkkreise, mit
Verbindungskabeln, NUR fiir Major 2b!
20.240 Unsere TI-Id: 41001990 1St 55,76
RJ45-Verteilerbox, 2x 3-fach fiir 55,76 EUR /St
Patchkabel (8-pol.)
20.250 Unsere Ti-Id: 41004829 4 St 15,76
2m Slimline Patchkabel Cat. 6, U/UTP, 3,94 EUR /St
schwarz , passend fiir Handapparat
analog 41006326
20.260 Unsere Tl-Id: 065510 1St 20,72
RAM Mount Verbinder fiir zwei 1" B- 20,72 EUR /St
Kugeln 90mm
Ubertrag 13.355,33
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Wir nutzen Recyclingpapier.

Der Umwelt zuliebe.

o

PROJEKTANGEBOT P0220004791

KTF

SELECTRIC

Kunden-Nr. 3113194 000 Datum 31.08.2022 KTF Innendienst
tel) +49 (0) 7034 6559-0
fax) +49 (0) 7034 6559-29
ktf.innendienst@selectric.de
Pos Bezeichnung Menge Positionswert Betrag
Einzelpreis/ME EUR
Vortrag 13.355,33
20.270 Unsere TI-Id: 065506 1St 10,27
RAM Mount Basisplatte rund, 1" B- 10,27 EUR /St
Kugel
20.280 Unsere TI-Id: 065515 1St 11,72
RAM Mount AMPS Basisplatte 11,72 EUR /St
rechteckig 2 x 1,7" mit 1" B-Kugel
20.290 Unsere TI-Id: SNW999920020 2 St 600,08
Aufbauantenne 4m/2m/TETRA/GPS 300,04 EUR /St
chrom 1,55m RG58, FAKRA(f)-I/FME(f),
Weiche
20.300 Unsere Tl-Id: E98141 2 St 14,58
Revisionsdeckel mit 7,29 EUR /St
Schraubverschluss, schwarz, fiir
Antenneneinbau
20.310 Unsere Tl-Id: 196028 30,000 m 66,90
CS29 Kabel, Meterware, 50 Ohm, Low 2,23 EUR /m
Loss
20.320 Unsere Tl-Id: 195100413 20 St 62,20
Crimpbuchse FME(f), crimp-gerade, fiir 3,11 EUR /St
RG58 (CS23) und C29
20.330 Unsere Tl-Id: 195100085 2 St 4,72
FME-BNC Adapter FME(m) <--> BNC 2,36 EUR /St
(m), gerade
20.340 Unsere TI-Id: 196001050 2 St 23,16
0,15m Adapterkabel RG174, FME(m) <-- 11,58 EUR /St
> SMC(f)
Ubertrag 13.355,33
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Wir nutzen Recyclingpapier.

Der Umwelt zuliebe.

o

PROJEKTANGEBOT P0220004791

KTF

SELECTRIC

Kunden-Nr. 3113194 000 Datum 31.08.2022 KTF Innendienst
tel) +49 (0) 7034 6559-0
fax) +49 (0) 7034 6559-29
ktf.innendienst@selectric.de
Pos Bezeichnung Menge Positionswert Betrag
Einzelpreis/ME EUR
Vortrag 13.355,33
20.350 Unsere TI-Id: 195100086 8 St 37,84
FME-N Adapter FME(m) <--> N(m), 4,73 EUR /St
gerade
20.360 Unsere Tl-Id: 41004745 2 St 3.375,00
Einzel-Koppelnetzwerk TETRA BOS 1.687,50 EUR /St
TMO/DMO, zum Betrieb eines MRT in
TMO/DMO/GWI/Rep. (TMO: 380-386,5
MHz; 390-396,5 MHz / DMO: 406-410
MHz)
20.370 Unsere TI-Id: E98063 1St 366,95
MPX 70/44-A-TETRA-N, passiver HF- 366,95 EUR /St
Koppler fiir TETRA, 1x TMO/1x DMO,
TX 380 - 395MHz, RX 406 - 410MHz
20.380 Montage inklusive Kleinmaterial und 1St 2.970,75
Reisekosten 2.970,75 EUR
gemaR Montageprotokoll
30 HLF10 / PF-FW-1157 | 43 1St 1.329,18
1.329,18 EUR
30.010 Unsere TI-Id: 41801347 1St 644,10
SRG3900 S3 S/E-Gerit fiir FW BW mit 644,10 EUR /St
App.-Paket Rel.3 V2
Bestehend aus folgenden Komponenten:
10  SRG3900 S3 TETRA BOS S/E-Gerat, TEA2, 1 St
GPS, 380-430MHz
Teilenummer: 41005186
20 Eingabe der Standard-Leistungsmerkmale - 1 St
Sofortkauf - per Software in Sepura SRG
Mobilgerat
Teilenummer: 993065100
Ubertrag 14.684,51
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Wir nutzen Recyclingpapier.

Der Umwelt zuliebe.

o

PROJEKTANGEBOT P0220004791

KTF

SELECTRIC

Kunden-Nr. 3113194 000 Datum 31.08.2022 KTF Innendienst
tel) +49 (0) 7034 6559-0
fax) +49 (0) 7034 6559-29
ktf.innendienst@selectric.de
Pos Bezeichnung Menge Positionswert Betrag
Einzelpreis/ME EUR
Vortrag 14.684,51
30  Applikation SALT3 Software Activation Licence 1 St
TETRA - Sofortkauf - flir SC, STP, SCG, SRG
Teilenummer: 42000648
40 --- FW BOS BW App.-Paket Rel. 3 V2, SRG3900 1 St
S3 - mit SALT1+2-Funktionalitat ---
Teilenummer: 42000913
50  Applikation Premium SDA Short Data Apps - 1 St
Sofortkauf flr Sepura STP, STP8X ATEX, SRG
Teilenummer: E16983
60 Applikation Automatischer Netzwechsel - 1 St
Sofortkauf - fir Sepura Funkgerate SC, STP,
STP8X, SCG, SRG
Teilenummer: 42000022
70 Applikation Betriebsartenumschaltung mit 1 St
Gruppenwechsel - Sofortkauf - fiir Sepura
Funkgerate SC, STP, STP8X, SCG, SRG
Teilenummer: 42000024
80 Applikation Werkseinstellung - Sofortkauf - fir 1 St
Sepura Funkgerate SC, STP, STP8X, SCG, SRG
Teilenummer: 42000026
90  Applikation Audio Lizenz - Sofortkauf fiir Sepura 1 St
SRG, SCG
Teilenummer: E65895
100 Applikation 1. virtuelle Konsole - Sofortk. fir 1 St
Sepura SRG/SCG
Teilenummer: E65899
110 Applikation Statuszielanderung - Sofortkauf - fiir 1 St
Sepura Funkgerate SC, STP, STP8X, SCG, SRG
Teilenummer: 42000009
30.020 Unsere Tl-Id: 065922 1St 6,73
S-/E-Geritehalterung fiir SRG/SCG 6,73 EUR /St
30.030 Unsere Ti-Id: 065942 1St 84,15
CIB Console Interface Box fiir 84,15 EUR /St
SRG/SCG
30.040 Unsere Tl-Id: 065919 1St 11,78
0,5m Verbindungskabel fiir abgesetzte 11,78 EUR /St
Bedienung, fiir SRG/SCG
Ubertrag 14.684,51
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Wir nutzen Recyclingpapier.

Der Umwelt zuliebe.

o

PROJEKTANGEBOT P0220004791

KTF

SELECTRIC

Kunden-Nr. 3113194 000 Datum 31.08.2022 KTF Innendienst
tel) +49 (0) 7034 6559-0
fax) +49 (0) 7034 6559-29
ktf.innendienst@selectric.de
Pos Bezeichnung Menge Positionswert Betrag
Einzelpreis/ME EUR
Vortrag 14.684,51
30.050 Unsere Tl-ld: 065912 1St 23,56
5m Verbindungskabel fiir abgesetzte 23,56 EUR /St
Bedienung, fiir SRG/SCG
30.060 Unsere TI-Id: 195100085 1St 2,36
FME-BNC Adapter FME(m) <--> BNC 2,36 EUR /St
(m), gerade
30.070 Montage inklusive Kleinmaterial und 1St 556,50
Reisekosten 556,50 EUR
gemaR Montageprotokoll
40 Handfunkgerat mit Zubehor 1St 1.883,36
1.883,36 EUR
40.010 Unsere Tl-Id: 41801339 2 St 1.216,40
S$C2020 S2 fiir FW BW mit App.-Paket 608,20 EUR /St
Rel.2 V2
Bestehend aus folgenden Komponenten:
10  SC2020 S2 TETRA BOS, TEA2, 380-430MHz, 2 St
IP68, RFID, GPS, vorbereitet fiir Bluetooth, Wifi
und OTAP
Teilenummer: 41004301
20 Eingabe der Standard-Leistungsmerkmale - 2 St
Sofortkauf - per Software in Sepura
Handfunkgerat
Teilenummer: 993064100
30 Applikation SALT2 Software Activation Licence 2 St
TETRA - Sofortkauf - fir STP, SRG (Software-
Version 10.24) und SC (Software-Version 2.0)
Teilenummer: 42000418
40 --- FW BOS BW App.-Paket Rel. 2 V2, SC2020 2 St
S2 - mit SALT1-Funktionalitat ---
Teilenummer: 42000907
Ubertrag 16.567,87
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Wir nutzen Recyclingpapier.

Der Umwelt zuliebe.

o

PROJEKTANGEBOT P0220004791

KTF

SELECTRIC

Kunden-Nr. 3113194 000 Datum 31.08.2022 KTF Innendienst
tel) +49 (0) 7034 6559-0
fax) +49 (0) 7034 6559-29
ktf.innendienst@selectric.de
Pos Bezeichnung Menge Positionswert Betrag
Einzelpreis/ME EUR
Vortrag 16.567,87
50 Applikation Automatischer Netzwechsel - 2 St
Sofortkauf - fir Sepura Funkgerate SC, STP,
STP8X, SCG, SRG
Teilenummer: 42000022
60 Applikation Betriebsartenumschaltung mit 2 St
Gruppenwechsel - Sofortkauf - fiir Sepura
Funkgerate SC, STP, STP8X, SCG, SRG
Teilenummer: 42000024
70  Applikation Werkseinstellung - Sofortkauf - fir 2 St
Sepura Funkgerate SC, STP, STP8X, SCG, SRG
Teilenummer: 42000026
80  Applikation Deployment Pack - Sofortkauf fiir 2 St
Sepura SC/SCG
Teilenummer: E16689
90  Applikation Engineering Pack - Sofortkauf fiir 2 St
Sepura SC/SCG
Teilenummer: E16684
100 Applikation Statuszielanderung - Sofortkauf - fiir 2 St
Sepura Funkgerate SC, STP, STP8X, SCG, SRG
Teilenummer: 42000009
40.020 Unsere TI-Id: 41000167 2 St 117,82
Li-Polymer Hochleistungs-Akku, 58,91 EUR /St
1880mAh fiir SC20, SC21, STP8/9000
40.030 Unsere TI-Id: B16907 2 St 23,56
Verldngerte Wendelantenne, 380- 11,78 EUR /St
430MHz fiir STP8/9000, SC20
40.040 Unsere Tl-ld: E16785 2 St 14,82
Befestigungsclip / Giirtelclip fiir SC20 7,41 EUR /St
40.050 Unsere TI-Id: E16967 2 St 252,46
Lautsprecher-Mikrofon ADVANCED 126,23 EUR /St
sRSM IP67 lang, mit Clip, 3 Tasten &
Notruf, fiirr STP8/9000, SC20, SC21, mit
55cm Kabel
Ubertrag 16.567,87
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Wir nutzen Recyclingpapier.

Der Umwelt zuliebe.

o

MIF|SELECTRIC

PROJEKTANGEBOT P0220004791

Kunden-Nr. 3113194 000 Datum 31.08.2022 KTF Innendienst
tel) +49 (0) 7034 6559-0
fax) +49 (0) 7034 6559-29
ktf.innendienst@selectric.de

Pos Bezeichnung Menge Positionswert Betrag
Einzelpreis/ME EUR
Vortrag 16.567,87
40.060 Unsere Tl-Id: E16862 2 St 235,62
Kfz-Ladehalterung, 12/24V, STP8/9000, 117,81 EUR /St
SC20 (SC21 nur mit zusatzlichem
Einschub)
40.070 Unsere Tl-Id: 185136 2 St 22,68
Ohrhorer mit verstellbarem Halter, 1,2m 11,34 EUR /St

Kabel, 3,5mm Winkel-Klinkenstecker

Bitte beachten Sie, dass in den Kosten fir die Inbetriebnahme sowie die Montage, sofern im
Angebot enthalten, keine optionalen/alternativen Positionen bertcksichtigt wurden.

Sollten Sie optionale/alternative Positionen beauftragen, werden notwendige
Dienstleistungen entsprechend der unten aufgefuhrten Stundenséatze nach Zeit und
Aufwand abgerechnet.

SELECTRIC Verrechnungssitze Systemtechnik fiir die Optionen bzw. sonstige

unvorhersehbare Leistungen auBerhalb der angebotenen Komponenten:
Systemingenieur/-techniker Arbeitszeit je Std. 149,00 €

Wegezeit je Std. 112,00 €
Servicefahrzeug je km 0,80 €
Tagesspesenpauschale je Tag 45,00 €
Ubernachtungspauschale je UN 150,00 €

Die Geschéftsbedingungen der SELECTRIC Nachrichten-Systeme GmbH und der
Unternehmen der SELECTRIC Gruppe (www.selectric.de/agbbgb) gelten ausschlief3lich.
Entgegenstehende Geschaftsbedingungen unserer Vertragspartner/Kunden oder Dritter sind
nur glltig, wenn wir ausdrtcklich und schriftlich ihrer Geltung zustimmen. Sofern unser
Vertragspartner/Kunde damit nicht einverstanden ist, muss er uns sofort schriftlich darauf
hinweisen. Fir diesen Fall behalt SELECTRIC sich vor, ihre Angebote zuriickzuziehen,
ohne dass ihr gegenlber Anspriche irgendwelcher Art erhoben werden kénnen. Dem
formularmagigen Hinweis auf eigene Geschaftsbedingungen widerspricht SELECTRIC
hiermit ausdrtcklich.

Betrag USt % USt.-Betrag Gesamtbetrag EUR
16.567,87 19,00 3.147,90 19.715,77

Die tatsachlich berechnete Steuer kann in Abhangigkeit vom Datum der Leistungserbringung und sonstigen Umstanden von der
hier angegebenen abweichen!

Zahlungsbedingung: 21 Tage netto

gliltig bis: 30.09.2022

Zahlungsmodus:
Die Lieferung und Abrechnung der Funkgerate inkl. Programmierung erfolgt vorab mit

separatem Verkaufsauftrag, da die TEI-Nummern der Funkgerate vom Auftraggeber zum
Beantragen der BSI-Sicherheitskarten bendétigt werden. Die weitere Abrechnung erfolgt
100% nach Abnahme vor Ort je Fahrzeug / Zentrale.
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Wir nutzen Recyclingpapier.

Der Umwelt zuliebe.

o

KTF SELECTRIC GmbH

PROJEKTANGEBOT P0220004791

MIFISELECTRIC

Kunden-Nr. 3113194 000 Datum 31.08.2022 KTF Innendienst
tel) +49 (0) 7034 6559-0
fax) +49 (0) 7034 6559-29
ktf.innendienst@selectric.de

Liefertermin:

in Abstimmung mit unserer Projektleitung (vorbehaltlich der Selbstbelieferung).
Hierbei handelt es sich um Kommissionsware. Diese ist, insbesondere nach
Programmierung/Montage, vom Umtausch/einer Riickgabe ausgeschlossen.

Wir hoffen, lhnen ein wirtschaftlich interessantes Angebot unterbreitet zu haben und wiirden
uns Uber Ihren Auftrag sehr freuen.

Bei Fragen steht Ihnen Herr Michael Morlock bzw. unser Team Vertrieb-Projekte jederzeit
gerne zur Verfigung.

Mit freundlichen Grif3en

KTF SELECTRIC GmbH

Michael HeuRRner
Geschéftsleitung

Bankverbindung: Kreissparkasse Boblingen Bankverbindung: Ehninger Bank eG
IBAN: DE 456035 0130 0002 0501 13 IBAN: DE 80 6006 9355 0006 1740 00
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